
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕШЕНИЕ
Челябинская область Еткульский район с. Белоусово ул. Мира 23-2

От 16.01.2024 г. № 197а

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Белоусовского 
сельского поселения от 25.06.2014 
№281

Рассмотрев обращение администрации Белоусовского муниципального района от 
20 Ноября 2023г. №232 О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Белоусовского сельского поселения от 25.06.2014 №281 « Об утверждении Перечня 
муниципальных дорог общего пользования, являющихся собственностью 
Белоусовского сельского поселения»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1 .Утвердить в новой редакции, перечень муниципальных дорог общего пользования, 
являющихся собственностью Белоусовского сельского поселения, принятого 
решением №281 от 25.06.2014. , с дополнениями и изменениями изложенного в 
приложении № 1.
2. Решение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения от 25.06.2014 
№281 считать утратившим силу.

Зам. председателя Совета депутатов А.А Мошкалев



Перечень на 20.11.2023 г.
Муниципальных дорог автомобильных дорог общего пользования
являющихся собственность Белоусовского сельского поселения

jV

u/ii
Населенный пункт

Село Белоусово 
13,892

Наименование улицы

ул. Мира
Переулок ул. Мира, д. 2в (твердое покрытие) 
до ул. Российская, д. 12
Переулок ул. Мира, д. 12 (твердое покрытие) 
до ул. Российская, д. 22_____________________
ул. Новая
Переулок ул. Новая, д. 11 до объездной
Переулок ул. Новая, д. 7 до объездной
ул. Новая, 4 (Лесничество) до объездной
объездная до ул. Российская, д. 29
объездная до ул. Российская, д. 16
Объездная до кладбища
ул. Российская (твердое покрытие)
Переулок Российская, д. 8 
до ул. Октябрьская, д. 14
Переулок Российская, д. 12 
до ул. Октябрьская, д. 15
Переулок Российская, д. 
до ул. Октябрьская, д. 21
Переулок Российская, д. 22 
до ул. Октябрьская, д. 27
ул. Российская, д. 26 
до Переулок ул.Октябрьская, д. 31
ул. Российская, д. 32 
до Переулок ул. Октябрьская, д. 39
ул. Октябрьская
Переулок ул. Октябрьская, д. 
до ул. Набережная, д. 19
Переулок ул. Октябрьская, д. 21 
до ул. Набережная, д. 26_______
Переулок ул. Октябрьская, д. 27 
до ул. Набережная, д. 32_______
Переулок ул. Октябрьская, д. 31 
до ул. Набережная, д. 40______
Переулок ул. Октябрьская, д. 37 
до ул. Набережная, д. 48________
ул. Набережная
Переулок ул. Набережная, д. 40 
до ул. Береговая_______________
ул. Береговая
Переулок третий
ул. Первая
ул.Вторая
ул. Третья
ул. Стадионная
Переулок Первый
Переулок Второй
Объездная

Протяженность 
______(км)______

0,96
0,193

0,117

0,66
0,047
0,042
0,197
0,326
0,41
0,369
1 ,1 0 2
0,135

0,125

0,106

0,106

0,106

0,106

1,156
0,109

0,183

0,122

0,122

0,122

0,075

0,42
0,375
0,68
0,15
0,2

0,6
0,6
,69

Г>елпусопскос сельское поселение Стр. 1



Дсрснни Копытово ул. Школьная 0,8
9.151 Переулок ул. Школьная, д. 4 

до ул. Солнечная, д. 4
0,346

Ул. Солнечная 1,2
ул. Мира (твердое покрытие) 1,08
Переулок ул. Мира, д. 17 
до ул. Луговая, д. 6

0,23

Переулок ул. Мира, д. 21 
до ул. Луговая, д. 8

0,24

Переулок ул. Мира, д. 33 
до ул. Луговая, д. 8

0,227

Переулок ул. Мира, д. 1 8 
до ул. Берёзовая, д. 12

0,328

ул. Береговая 0,7
ул. Березовая 0,485
ул. Лесная 0,92
ул. Новая 0,46
ул. Объездная 2,135

Поселок Лесной ул. Мира 2,085
7,187 ул. Центральная 1,6

Переулок ул. Центральная, д. 39 
до ул. Мира, д. 36

0,182

Переулок ул. Центральная, д. 19 
до ул.Мира, д. 25

0,146

ул. Ленина 1,150
Переулок ул. Ленина, д. 12 
до ул. Центральная, д. 37

0,357

Переулок ул. Ленина, д. 16 
до ул.Центральная, д. 39

0,337

ул. Нижняя 0,35
ул. Труда 0,98

общая протяженность 30,23 (км)
включая с твердым покрытием 2,493 (км)

путинское сельское поселение Стр. 2


